
  ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
 СТ.бр.22/2011
14.10.2011 год.
    В Е Л Е С

      О Г Л А С 

Основниот суд Велес преку стечајниот судија  согласно член 40 и чл
41 од  Законот за стечај ЗАКАЖУВА Собрание на доверители на должникот
АД Цвет во стечај Гевгелија со следниот предлог 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

Разгледување на извештајот за досегашниот тек на стечајната постапка
на  стечајниот  должник  АД  Цвет  во  стечај  Гевгелија  изготвен  од
стечајниот управник Драган Шеќерџиев.

Разно.

      Собранието на доверители ќе се одржи во Основен суд Велес во
судница број 3 кат I  на ден 08.11.2011 година со почеток во 14,00 часот.

Материјалите по закажаниот дневен ред ќе се наоѓаат во стечајното
досие  СТ  бр.22/11  на  Основниот  суд  Велес  8  дена  пред  датумот  на
закажаното Собрание. 

Право  на  учество  на  Собранието  на  доверители  имаат  сите
доверители  со  право  на  одвоено  намирување,  сите  стечајни  доверители,
стечајниот управник и должникот. 

Решението ќе биде  објавено  во  Службен весник на РМ, на огласна
табла на Основниот суд Велес и во еден дневен весник.  

Од Основен суд Велес. 
                                                                            

                                 

                             Стечаен судија 
 

                  Биљана   Јачева 




